
Kit taladro inalámbrico 3/8", 12 V, y accesorios en maleta Código: 27097 Clave: TALI-12PK

ClaveNo. Código Descripción

Cargador14 ACC

15

Tornillo Especial cuerda izquierda

Broquero

Caja de Engranes

Arandela de Presión

Piñón

Motor CD

Arnes de Luz

Interruptor

Conector Rápido

Carcasa Izquierda

Bateria 12 Volts

1 939216 R1-TALI-12P

R2-TALI-12P

R9-TALI-12P

Tornillo

2 939217

R3-TALI-12P939218

R4-TALI-12P939219

R5-TALI-12P939220

3

4

5

6

7

8

9
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939221

939222

939223

939224

939225

ACC

16 939229 R16-TALI-12P

939228

R10-TALI-12P

R6-TALI-12P

R15-TALI-12P

R7-TALI-12P

R8-TALI-12P

Carcasa Derecha

Tornillo

939226 R11-TALI-12P

939227 R12-TALI-12P
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